
Klasa:  

Ur. broj: 

 

Zapisnik sa sjednice Učiteljskog vijeća održane 26. kolovoza 2022. u 9h 

 

Dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

2. Usvajanje dnevnog reda 

3. Događaji u školi tijekom ljetnih praznika 

4. Pripremni period 

5. Pedagoška dokumentacija 

6. Godišnji plan i program i Školski kurikulum 

7. Udžbenici i dodatni materijali 

8. Upisi / ispisi 

9. Stručna usavršavanja 

10. Natječaji 

11. Projekti 

12. Razno 

 

Opravdano odsutni: Dora Šantić, Irena Bučić - Kliman 

 

Sjednicom predsjedala ravnateljica Dunja Kučan Nikolić. 

 

Ad. 1) Učiteljsko vijeće prihvatilo je zapisnik s prošle sjednice održane 5. srpnja 2022. god. 

Ad. 2) Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen. 

Ad. 3) Ravnateljica je obavijestila Učiteljsko vijeće o provali u školi koja se desila tijekom 

mjeseca srpnja. Istraga o počinitelju je i dalje u tijeku. 

Ad. 4) Pripreme i sastanci za nadolazeću šk. god. organizirat će se prema sljedećem rasporedu: 

 ponedjeljak, 29. kolovoza u 8:30 - Razredno vijeće viših odjeljenja, 

 ponedjeljak, 29. kolovoza u 9h - razrednici (dogovor u svezi prvog roditeljskog 

sastanka), 

 ponedjeljak, 29. kolovoza u 10h - Razredno vijeće nižih odjeljenja, 



 ponedjeljak, 29. kolovoza nakon Razrednog vijeća nižih odjeljenja - produženi boravak, 

 utorak, 30. kolovoza u 9:30 u Circolu - stručni skup, 

 srijeda, 31. kolovoza u 9h - zadnje Učiteljsko vijeće. 

Preostali poslovi koje je potrebno učiniti tijekom pripremnog perioda su sljedeći: 

 budući da se ove šk. god. ukidaju sve covid mjere i da se vraćamo kabinetskom tipu 

nastave, potrebno je definirati novi raspored sati koji će se bazirati na već postojećem 

za šk. god. 2019./2020., 

 učitelji nižih odjeljenja trebaju se međusobno dogovoriti o prijemu prvašića i predstavi, 

 učitelj K. Pensa i domar škole M. Nenadich zaduženi su urediti i prilagoditi vanjsko 

dvorišta za sportske aktivnosti. 

 

Ad. 5) Na razrednim vijećima detaljnije će se ravnateljica, pedagoginja i učitelji posvetiti ovoj 

temi. Razrednici u međuvremenu trebaju zaključiti šk. god. sa datumom 31.8., kako bi potom 

ravnateljica mogla učiniti isto. 

 

Ad. 6) Godišnji plan i program i Kurikulum detaljnije će se razraditi tijekom mjeseca rujna. 

Razrednici se trebaju opredijeliti za destinacije izleta. Izleti će se organizirati tek nakon 1. 

siječnja 2023. zbog povećanih troškova režija i energije. Osim toga, potrebno je odabrati 

jeftinije destinacije cjenovno prihvatljive svim roditeljima te pokušati organizirati izlete za više 

razreda, kako bi se maksimalno pokušali smanjiti troškovi. 

 

Ad. 7) Naručeni su svi udžbenici i dodatni materijali. Neki udžbenici su već stigli, dok se 

određene još čeka. 

 

Ad. 8) Upisi učenika u našu školu: 

 Učenica A. M. upisat će se u 4. r. hrvatskog odjeljenja. Bilo je potrebno provjeriti znanje 

hrvatskog jezika te se, sukladno viđenom, odlučilo da učenica svojim znanjem pripada 

4. razredu. 

 Za učenika M. Z. tražio se premještaj iz talijanskog u hrvatsko odjeljenje, tj. u budući 

4.b razred. Majci se sugeriralo da bi za dobrobit djeteta bilo bolje nastaviti školovanje 

u talijanskom odjeljenju ili upisati dijete u drugu školu. Majka nije potom kontaktirala 

školu. Obavit će se razgovor s majkom tijekom ovog tjedna. 

Ispisi učenika iz naše škole: 

 učenica V.G. (4.b r.), 

 učenik S.D.S. (2.b r.), 

 učenica N.R. (6. r.). 

 



Ad. 9) Nadolazeća stručna usavršavanja su sljedeća: 30. kolovoza 2022. (Circolo) te 21. rujna 

2022. (Rovinj). Ravnateljica je ukazala na važnost praćenja stranice ettaedu.azoo.hr te 

priključivanje učitelja stručnim skupovima. 

Učiteljima će naknadno biti uručen Plan stručnog usavršavanja za iduću šk. god. 

 

Ad. 10) Ministarstvo je objavilo javni poziv za nagrađivanje najboljih učitelja (rujan), dok je 

Grad Rijeka objavio natječaj „AmbasadoRi odgoja i obrazovanja“ (listopad). Učiteljsko vijeće 

će na idućoj sjednici predložiti svoje kandidate. 

 

Ad. 11) Ravnateljica je ukazala na važnost uključivanja učitelja u europske projekte. Od strane 

Ministarstva znanosti i obrazovanja raspisan je poziv za financiranje projekata u sklopu 

izvannastavnih aktivnosti (rok 30. rujna) te preventivnih projekata (rok 22. rujna). Također je 

moguće zatražiti financiranje projekata od strane Talijanske unije. 

 

Ad. 12) Dobavljači prehrane za našu školu i dalje ostaju Crveni križ i Radnik Opatija.  


